Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно- технологической политики и образования

Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства  – филиал

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования

«Курганская государственная сельскохозяйственная академия

имени Т.С. Мальцева»

П Р И К А З

от 15 сентября   2017 г.                                                                                           № 262

с. Лесниково

            В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.; Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

23 января 2014 г. № 36, с изменениями, утвержденными приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 11 декабря 2015 г., Правилами приема

граждан на обучение в ФГБОУ ВО Курганская ГСХА по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2017/18 учебный год; Уставом Академии

и на основании протокола заседания приемной комиссии № 4  от  14 сентября 2017 года

               ПРИКАЗЫВАЮ:

              Зачислить с 15 сентября 2017 года прошедших по конкурсу в число студентов 1

курса на очную форму обучения на места, финансируемые за счет федерального

бюджета с выплатой стипендии:

Специальность:  35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл

аттестата

1 Жакулинова  Жаната  Серговича  3,6

2 Халиулина  Азамата  Сергалиевича 3,40

3 Павлюченко Романа  Николаевича 3,33

4 Галеева Андрея Сергеевича 3,26

 Ректор                    В.Ю. Левитский